

Årsmöte i DIK-föreningen vid Linköpings universitet 2018-03-23

Närvarande:

Katarina Eriksson, Thomas Trakell, Peter Karlsson, Eva-Lisa Holm Granath, Åsa Falkerby, Emma Busk Winqvist, Therese Winder, Karin Eriksson, Ann-Marie Pettersson, Maria Svenningsson, Anneli Gottfridsson, Lena Hansen Trakell, George Farrants, Eva Sejmyr, Emma Burman, Beatrice Rågård, Marie Wiberg, Rut Håkansson, Ran Jäger och Charlotta Wångblad.

Med anledning av rapporten *Digital arbetsmiljö – en rapport från DIK* som utkom 2017 hade vi bjudit in LiU:s IT-direktör Joakim Nejdeby till mötet. Digitaliseringen har förändrat vårt yrkesliv och det gränslösa arbetet ställer nya och stora krav på arbetsmiljön. Joakim berättade både utifrån sin roll som chef och från LiU:s perspektiv hur man kan tänka för att undvika stress och oro kring de digitala verktygen. Vissa saker handlar om medarbetarskap, som att skapa regler för e-post. Mycket handlar också om kunskap, att vi lär oss hantera våra datorer och den teknik vi använder. Det var spännande att höra om vad som är på gång och många tog tillfället i akt att ställa frågor till Joakim.

Årsmötet för föreningen inleddes sen av styrelseordförande Eva-Lisa Holm Granath.

1. Mötets behöriga utlysande.
Mötet befanns vara utlyst i god tid.
2. Val av ordförande, sekreterare och justeringsperson för mötet.
Till ordförande valdes Eva-Lisa Holm Granath, till sekreterare valdes Åsa Falkerby och till justeringsperson Eva Sejmyr.
3. Styrelsens verksamhetsberättelse har publicerats på DIK-föreningens webbplats dit det var länkat i möteskallelsen. Den delades också ut till mötesdeltagarna. Efter genomgång av ordföranden lades verksamhetsberättelsen till handlingarna.
4. Styrelsens ansvarsfrihet.
Mötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet.
5. Val av styrelseledamöter. Omval av Eva-Lisa Holm Granath som ordförande samt Åsa Falkerby, Emma Burman och Ann Wäster till ledamöter. Styrelsen har plats för fler så finns det någon intresserad kan man kontakta Eva-Lisa!
6. Föreningens representanter i olika organ.
Eva-Lisa Holm Granath är ordinarie ledamot i LiUB:s LSG med Emma Burman som ersättare. Ann Wäster och Åsa Falkerby är arbetsmiljöombud och Ran Jäger är Lika villkor-ombud i LSG. Eva-Lisa Holm Granath sitter i Saco-S-rådets styrelse och är Saco-representant i Biblioteksstyrelsen. Eva-Lisa ingår även i Saco-S löneredvisionsgrupp vid LiU och har där fokus på TA-personal. Sedan februari är också Åsa Borg, UF, invald i Saco-S-rådets styrelse.

7. Övriga frågor.

Eva-Lisa betonar hur viktigt det är att vi från DIK bevakar våra intressen och finns med i de grupper som kräver facklig representant. 25% av LiU:s personal tillhör TA-området (Teknisk och Administrativ) och trots att vi är en så pass stor grupp blir det ofta så att mycket fokus hamnar på lärarna/forskarna och deras löner och anställningsvillkor.

Eva-Lisa rapporterade kort om vad som hänt så här långt i *Utredningen för effektivisering av verksamhetsstöd*. Det handlar främst om att göra en översyn för att frigöra resurser till kärnverksamheten, vilket är bra, och hon tror inte att det ska finnas anledning till oro. Troligen blir det inga uppsägningar eftersom ett flertal inom VS närmar sig pensionsåldern men möjligen restriktivare med att återbesätta tjänster. En första leverans av åtgärder ska presenteras inom kort.

8. Mötet förklarades avslutat.

Sekreterare



Ordförande



Justeringsperson